
U C H W A Ł A   Nr XXXIV/243/2023 

Rady Gminy Młynarze  

z dnia 17  lutego 2023 roku 

 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców do placówek 

oświatowych, o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 14 grudnia – 

Prawo oświatowe 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia                                                                               

14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1082 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§  1. 

Ustala się stawkę  za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianą przy obliczaniu zwrotu 

rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców w wysokości: 

1) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł; 

2) dla pojazdu o pojemności skokowej pojazdu powyżej 900 cm3 – 1,15 zł. 

 

§  2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§  3. 

Traci moc Uchwała Nr XXXIII/239/2022  Rady Gminy Młynarze z dnia 21 grudnia 2022 

roku w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa (Dziennik Urzędowy Województwa 

Mazowieckiego z 2022 roku,  poz.  14083). 

§  4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od  17 stycznia 2023 r. 

 

 

 

WICEPRZEWODNICZĄCA 

       Rady Gminy 

       Justyna Łaskarzewska 

 

 
 

 

 

 
 


